UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAGAO SUPERIOR A DISTANCIA CESAD
DIRETORIA PEDAGOGICA vt

NUCLEO DE AVALIACAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTORIA A
DISTANCIA — FISICA

EDITALN°01/2017, de 23 de marco de 2017
RESULTADO FINAL

# RG NOME PROVA CURRICULO TOTAL STATUS

1 30815266 IVORY MARCOS
GOMES DOS 90 62 78.8 CLASSIFICADO
SANTOS

2 31657761 JOAO VINICIUS
BATISTA 90 50 74 CLASSIFICADO
VALENCA

3 998660 JOSE ANSELMO
DA SILVA 80 54 69.6 CLASSIFICADO
SANTOS

4 31496229 ERICARLA JESUS
SOUZA

5 32337957 ANTONIO JORGE
DANTAS FARIAS 80 10 52 CLASSIFICADO
JUNIOR

6 23434252 TIAGO VIANA DO
NASCIMENTO

7 2671159 ARIOSVALDO
SILVA

8 166745 JOSE FREITAS
CARDOSO - - 0 DESCLASSIFICADO
FREITAS

9 237682 VALMARI MATOS 0 DESCLASSIFICADO

60 40 52 CLASSIFICADO

40 - 24 DESCLASSIFICADO

40 - 24 DESCLASSIFICADO

10 705948 JULIO CESAR DE
ARAUJO - - 0 DESCLASSIFICADO
MENEZES

11 921086 GILVA VIEIRA 0 DESCLASSIFICADO



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

670586

1109621

1023545

1022403

1191491

1597235822

33294089

0833004220

1382480

1441171

20463405

20199201

31777953

1453405

32444737

32369450

EDIGENIA
FERREIRA
SANTOS

ERMES
GONCALVES
FILHO
GONCALVES

SISLEIDE DE
CARVALHO GOES

FRANCISCO
ERANDI
FERNANDES

JOSE SANTOS
SOBRAL

WELLINGTON
NASCIMENTO

MAGNO SEVERO

ANDERSON MAIA

SALVELINA
MORAES DOS
SANTOS

RICARDO
DANIEL SOARES
SANTOS DANIEL

MARCIO DOS
SANTOS

ANA CACIA
SANTOS

SAMUEL SOUZA
SANTOS

FELIPPE OTAVIO
SOUZA DE
ALMEIDA

ADRIANO
BORGES
ANDRADE

OBEROM ALVES
ROCHA ROCHA

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
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41

31780164

33640211

30362415

21687269

2096296226

32140525

33583080

22730966

33060150

33515441

30465923

33036101

30414857

33597995

RODRIGO DE
CARVALHO
SANTOS

MARCELO
VIEIRA ALVES

NAILSON JOSE
ALVES PEREIRA
PEREIRA

CLAUDIANE DOS
SANTOS
BEZERRA

ADRIANA
RIBEIRO DOS
SANTOS PINTO
RIBEIRO DOS
SANTOS PINTO

ANTONIO
SANTOS
GUIMARAES

MARIA JOSE
SANTOS
SACRAMENTO

LUCAS
CARVALHO DA
CONCEICAO

DIEGO BATISTA
SANTOS

MARIA
ELIZABETE
BISPO DOS
SANTOS

RAPHAEL
CAVALCANTE
ALECIO

RAUL SANTOS
SILVA

ALEXANDRE
LIMA CORREA

FLAVIANO
CAMPOS SOUZA

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO



42 33214441

43 1204458162

44 25255355

45 33634203

46 33282943

RAIANNY
SANTANA
RODRIGUES

JESSICA BRITO
DOS SANTOS
LIMA

THIAGO DE
CARVALHO
MENEZES
MENEZES

RENATA
SUELLEN

ORTENCIA DA
PAZ SANTIAGO

COMISSAO JULGADORA
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DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO



